

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
2024 - 2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
EKONOMİK VE FİNANSAL ARAŞTIRMALAR UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ (EFAM)
FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

1. Genel Bilgiler

- 1.1. Misyon ve Vizyon**
- 1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar**
 - 1.2.1. Merkezin Kuruluş Mevzuatı**
 - 1.2.2. Merkezin Görevleri**
 - 1.2.3. Merkezin Sorumlulukları**

2. Birim Yapısı

- 2.1. Fiziksel Yapı**
- 2.2. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı**
- 2.3. Organizasyon Yapısı**
- 2.4. İnsan Kaynakları**

3. Sunulan Hizmetler

4. Amaç ve Hedefler

- 4.1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Amaçlar ve Hedefler**
- 4.2. 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Amaçlar ve Hedefler**

5. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler

5.1. Faaliyet Bilgileri (Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Ekinlikler)

5.2. Proje Bilgileri

6. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi

- 6.1. Güçlü Yanlar**

6.2. Geliştirilmesi Gereken Yanlar

6.3. Öneri ve Tedbirler

7. Ekler

1. GENEL BİLGİLER

1.1. Misyon ve Vizyon

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin misyonu; ekonomik ve finansal alanlarda bilimsel araştırmalar yürütmek, veri temelli analizler ve politika önerileri geliştirmek suretiyle, akademik çevreler, kamu kurumları, özel sektör ve uluslararası paydaşlar için güvenilir bilgi kaynağı oluşturmaktır. Merkez, karar alma süreçlerine katkı sunmayı ve ekonomik-finan-sal bilgi üretiminde referans noktası olmayı amaçlamaktadır.

Merkezin vizyonu; ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, güvenilir ve etkili bir araştırma kuruluşu olarak, ekonomik ve finansal konularda bilimsel temelli çalışmalar üreten, stratejik analiz ve öngörüler geliştiren, politika yapıcılar ve paydaşlar nezdinde referans alınan bir merkez olmaktır.

1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

1.2.1. Merkezin Kuruluş Mevzuatı

İstanbul Okan Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), ekonomik ve finansal alanlardaki güncel ihtiyaçlara bilimsel katkı sağlamak amacıyla, 22 Ağustos 2023 tarihli ve 32286 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Merkez Yönetmeliği doğrultusunda kurulmuş ve aynı yıl kapsamının genişletilmesiyle önceki adı olan Finansal Riskleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (OKFRAM)'dan bugünkü adını almıştır. (<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230822-1.htm>) (EK-1) Bu değişiklik, yalnızca finansal risklerle sınırlı bir uzmanlık alanından çıkarak; ekonomi, finansal sistem, uygulamalı araştırmalar ve politika analizleri başta olmak üzere çok yönlü ve disiplinler arası bir akademik üretim platformuna dönüşümü ifade etmektedir.

1.2.2. Merkezin Görevleri

- Ekonomik ve finansal gelişmeleri izleyerek bilimsel analizler yapmak,
- Stratejik raporlar, bilgi notları ve araştırma yayınları hazırlamak,
- Üniversite–sanayi iş birlikleri kapsamında uygulamalı projeler yürütmek,
- Akademik araştırmaların yanı sıra sektörel ve kamu politikalarına yönelik çalışmalar üretmek,
- Ulusal ve uluslararası düzeyde konferans, panel ve seminerler organize etmek.

1.2.3. Merkezin Sorumlulukları

- Üretilen bilgi ve analizlerin akademik etik ilkelerine uygunluğunu sağlamak,
- Tarafsız, bilimsel ve güncel verilere dayalı çalışmalar yapmak,
- Kamusal faydayı gözeterek araştırma sonuçlarını şeffaf biçimde paylaşmak,
- Merkezin faaliyet alanlarına uygun olarak belirlenen hedef ve stratejilere katkı sunmak,
- İş birliği yapılan kurum ve kuruluşlarla sürdürülebilir ilişkiler kurmak ve bu ilişkileri etkin biçimde yönetmek.

2. BİRİM YAPISI

2.1. Fiziksel Yapı

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), üniversite kampüsü içerisinde İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi içinde yer alan tek bir merkez ofiste (B211) faaliyet göstermektedir. Merkez, akademik araştırmaların ve uygulamaların etkin bir şekilde yürütülmesi, toplantı ve koordinasyon faaliyetlerinin gerçekleştirilmesin için gerekli olan temel altyapı ve donanımına sahiptir.

2.2. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), mevcut faaliyetlerini sürdürmek üzere temel seviyede bir teknoloji ve bilişim altyapısına sahiptir. Araştırma ve analiz süreçlerinde ihtiyaç duyulan donanım ve yazılımlar, üniversitenin genel bilişim olanakları doğrultusunda sınırlı ölçüde kullanılabilmektedir. Merkez, bilişim kapasitesinin geliştirilmesine

yönelik iyileştirme ve güçlendirme çalışmalarını, üniversitenin ilgili birimleri ile iş birliği içinde sürdürmeyi hedeflemektedir.

2.3. Organizasyon Yapısı

Merkezin organizasyon yapısı, 22 Ağustos 2023 tarihli ve 32286 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmeliğin 7. maddesi uyarınca; Merkez Müdürü, Yönetim Kurulu ve Danışma Kurulundan oluşmaktadır.

Merkez Müdürü

Merkez Müdürü, merkezin akademik, idari ve mali işleyişinden sorumludur. Yönetim Kurulu’na başkanlık eder, yıllık çalışma planlarını hazırlar, üniversite yönetimiyle koordinasyonu sağlar ve merkezi dışa karşı temsil eder.

- **Doç. Dr. Oya Kent Bırık** — Merkez Müdürü

Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu, Merkez Müdürü dâhil toplam beş öğretim elemanından oluşur. Kurul, merkezin akademik yönelimi, araştırma stratejileri, iş birlikleri ve yıllık faaliyet planlarını belirlemekle görevlidir. Üyeler, Merkez Müdürü’nün önerisi üzerine Rektör tarafından üç yıl süreyle görevlendirilir.

- **Doç. Dr. Oya Kent Bırık** – Başkan (Müdür)
- **Prof. Dr. Aylin Soydan** – Üye
- **Doç. Dr. Bülent Günceler** – Üye
- **Dr. Öğr. Üyesi İrem Yalkı** – Üye
- **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gökhan Gökten** – Üye

Danışma Kurulu

Danışma Kurulu, Yönetim Kurulu’nun önerisi ve Rektör’ün onayı ile oluşturulabilir. Kamu, özel sektör ve sivil toplum temsilcilerinden veya farklı akademik disiplinlerden seçilen üyelerden oluşur. Kurul, merkezin faaliyet alanlarına katkı sağlayacak öneriler geliştirmek üzere danışmanlık niteliğinde çalışır. Danışma Kurulu, Merkezin yönetim

organlarından biri olarak taslak halinde oluşturulmuş olup, 22 Ağustos 2023 tarihli Yönetmelik'in 12. maddesinde belirtilen usullere uygun olarak görevlendirilmek üzere, Eylül 2025 itibarıyla İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğü'ne sunulacaktır.

2.4. İnsan Kaynakları

Merkez bünyesinde, Yönetim Kurulu üyeleri dışında ayrıca görevlendirilmiş bir akademik veya idari personel bulunmamaktadır. Mevcut faaliyetler, yalnızca Merkez Müdürü ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından yürütülmektedir.

3. SUNULAN HİZMETLER

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), ekonomik ve finansal konularda disiplinler arası bilimsel üretimi teşvik eden, kamuoyunu ve politika yapıcıları bilgilendirmeyi amaçlayan çeşitli hizmetler sunmaktadır. Bu kapsamda yürütülen başlıca faaliyet alanları aşağıda özetlenmiştir:

- **Bilimsel Araştırma ve Raporlama**

Merkez, ekonomi ve finans alanlarında güncel gelişmeleri izleyerek, akademik standartlara uygun araştırmalar, veri temelli değerlendirmeler ve sektörel analiz raporları üretmektedir.

- **Politika Notları ve Danışmanlık**

Kamu politikaları ve özel sektör uygulamalarıyla ilişkili olarak, karar alıcı süreçlere katkı sağlayabilecek çözüm odaklı politika notları hazırlamakta; talep edilen durumlarda danışmanlık hizmetleri sunmaktadır.

- **Yayın ve Bilgi Paylaşımı**

Merkez, 2013 yılına kadar yayımladığı düzenli bültenlerle finansal piyasalara ilişkin güncel gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmıştır. Bu yayıncılık faaliyeti, 2018 yılından itibaren İstanbul Okan Üniversitesi bünyesinde yayımlanan *Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar* (<https://www.ekonomikyorumlar.com.tr/>) dergisi ile akademik düzleme taşınmıştır.

Merkez, araştırma çıktılarının yaygınlaştırılması amacıyla çeşitli yayın ve bilgi paylaşımı faaliyetlerini sürdürmektedir.

- **Eğitim, Seminer ve Etkinlik Organizasyonu**

EFAM, ekonomi ve finans temalı akademik etkinlikler (panel, seminer, çalıştay) ile kısa süreli eğitim programları düzenleyerek, bilgi paylaşımı ve kapasite gelişimini desteklemeyi hedeflemektedir.

- **İş Birlikleri ve Proje Geliştirme**

Merkez, üniversiteler, kamu kurumları, finansal kuruluşlar ve sivil toplum örgütleri ile iş birliğine dayalı projeler geliştirerek, akademik bilgi üretiminin uygulamaya aktarılmasını amaçlamaktadır.

4. AMAÇ VE HEDEFLER

4.1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Amaçlar ve Hedefler

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), 2024-2025 akademik yılında bilimsel üretimini ve toplumsal katkısını artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisinin yayın faaliyetlerinin yanı sıra güz ve bahar dönemlerinde güncel ekonomik konulara yönelik panel ve seminerler düzenlemeyi hedeflemektedir. Ekonomi ve finans alanındaki güncel gelişmelerin akademik ve uygulayıcı perspektiften tartışılacağı panel ve seminer organizasyonları bilgi paylaşımını destekleyecektir.

4.2. 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Amaçlar ve Hedefler

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFAM), 2025-2026 akademik yılında bilimsel üretimini ve toplumsal katkısını artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda belirlenen başlıca hedefler şunlardır:

Güz ve Bahar Dönemlerinde Güncel Ekonomik Konulara Yönelik Panel ve Seminerler Düzenlemek: Merkez, her iki akademik dönemde de ekonomi ve finans alanındaki güncel gelişmelerin akademik ve uygulayıcı perspektiften tartışılacağı panel ve seminer organizasyonları gerçekleştirerek bilgi paylaşımını destekleyecektir.

Akademik Temelli Çalıştay Düzenlemek: Bahar döneminde, konusunda uzman akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşecek ve ekonomik konuların derinlemesine tartışılacağı disiplinler arası bir çalıştay organize edilecektir. Çalıştayın teması henüz belirlenmemiş olup, Ekim 2025 tarihinde kesinleşmesi planlanmaktadır. Bu etkinlik, akademik bilgi üretimi ve iş birliği ortamının güçlendirilmesine katkı sağlayacaktır.

Bu hedefler, merkezin kurumsal misyonu doğrultusunda bilimsel etkinliklerin çeşitlendirilmesi ve akademik topluluğun etkin katılımının sağlanması açısından önem taşımaktadır.

5. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

5.1.Faaliyet Bilgileri (Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Ekinlikler)

Fintech ile Finansal Hizmetlerin Dönüşümü

5 Mayıs 2025 tarihinde İYBF Ekonomi ve Finans bölümü ile EFAM tarafından ortak olarak düzenlenen bu etkinlikte, finansal teknolojilerin (Fintech) sektöre etkilerini, dönüşüm süreçlerini ve geleceğe yönelik eğilimleri ele almıştır.

Konuşmacı

Prof. Dr. Selim Yazıcı – İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü

Etkinlikte Prof. Dr. Yazıcı, finansal teknolojilerin sektöre etkisini, dijitalleşmenin bankacılık ve ödeme sistemlerine yansımalarını, blokzincir ve kripto varlıkların dönüştürücü rolünü değerlendirmiştir.

Etkinlik İerięi

Fintech uygulamalarının finansal hizmetlere etkisi, erişilebilirlik ve yenilik açısından değerlendirilmiştir. Blokzincir, kripto varlıklar ve dijital ödeme sistemleri gibi temel teknolojiler ile bu teknolojilerin mevcut finansal yapılar üzerindeki potansiyel etkileri masaya yatırılmıştır. Türkiye ve dünya ekonomisindeki fintech gelişmelerinin finansal sistemlere yansımaları analiz edilmiştir.

Etkinlik afişine EK-2 ve aşağıdaki bağlantıdan erişim sağlanabilir

<https://www.okan.edu.tr/efam/sayfa/8871/fintech-ile-finansal-hizmetlerin-donusumu/>

Suç Ekonomisinin Finansal Boyutları

12 Aralık 2024 tarihinde İYBF Ekonomi ve Finans bölümü ile EFAM tarafından ortak olarak düzenlenen bu etkinlikte, suç ekonomisinin finansal altyapısı ve sistem üzerindeki etkileri kapsamlı biçimde ele alınmıştır.

Konuşmacı

Z. Selim Önal – Akbank Finansal Grup Uyum Başkanı

Selim Önal, etkinlikte finansal suçlar, özellikle kara para aklama süreçleri, suç gelirlerinin finansal sistem üzerindeki yansımaları ve mevcut yasal düzenlemelerin etkinliği üzerine değerlendirmelerde bulunmuştur

instagram.com

Etkinlik İerięi

Kara para aklama, suç gelirlerinin aklanması yolları ve bunların ekonomik sistem üzerindeki etkileri analiz edilmiştir.

Türkiye ve uluslararası finans sistemlerinde suç ekonomisinin neden olduğu riskler ile uygulanabilir savunma mekanizmaları derinlemesine tartışılmıştır.

Akademi, düzenleyici otoriteler ve öğrenciler bir araya gelerek disiplinlerarası bir bakış açısıyla etkileşimli sunumlar ve tartışmalar yürütülmüştür.

Etkinlik afişine EK-3 ve aşağıdaki bağlantıdan erişim sağlanabilir

<https://www.okan.edu.tr/efam/sayfa/8873/suc-ekonomisinin-finansal-boyutlari/>

5.2. Proje Bilgileri

6. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

6.1. Güçlü Yanlar

- **Disiplinlerarası Seminer ve Çalıştaylar:** Ekonomi, finans ve politika alanlarında düzenlenen disiplinlerarası etkinliklerle akademik etkileşim ve bilgi paylaşımına öncülük etmesi.
- **Akademik Yayın Faaliyetleri:** 2013'ten önceki bülten yayıncılığından 2018'den itibaren Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar dergisine geçişle nitelikli akademik içerik üretiminde süreklilik sağlaması.
- **Uzman Yönetim Kurulu Üyeleri:** Üniversite bünyesinden seçilen deneyimli akademisyenlerin merkezin bilimsel yönlendirilmesinde etkin rol oynaması.
- **Öğrenci ve Akademisyen Katılımı:** Merkezin düzenlediği etkinliklere çok disiplinli öğrenci katılımının yüksek olması, genç araştırmacıların merkeze entegrasyonunu kolaylaştırması.
- **Kamu ve Özel Sektörle İşbirliği Potansiyeli:** Finansal riskler ve ekonomik politika alanlarında ilgili kamu kurumları ve özel sektörle işbirliği olanaklarının bulunması.

6.2. Geliştirilmesi Gereken Yanlar

- **Yetersiz Fiziksel Altyapı:** Merkezin sadece tek bir ofis ve sınırlı toplantı alanı ile faaliyet göstermesi, geniş katılımlı etkinlik ve araştırma projelerinin yönetiminde sıkıntı yaratabilmektedir.

- **Gelişmemiş Teknoloji ve Bilişim Kaynakları:** Veri analizi ve finansal modelleme için gerekli ileri teknolojik altyapı ve bilişim sistemlerinin eksikliği, araştırma kapasitesini sınırlamaktadır.
- **Sınırlı İnsan Kaynağı:** Merkez bünyesinde sadece Yönetim Kurulu üyeleri yer almakta, araştırma görevlisi veya idari destek personeli bulunmamaktadır; bu da faaliyetlerin genişletilmesini engellemektedir.
- **Kısıtlı Finansal Kaynaklar:** Merkezin faaliyetlerini artırmak ve çeşitlendirmek için yeterli finansman kaynağı henüz sağlanamamış, bu da projelerin kapsamını kısıtlamaktadır.
- **Kamuoyu ve Sektörle İletişimin Geliştirilme Gerekliliği:** Araştırma sonuçlarının ve yayınların politika yapımcılar ve sektör aktörlerine etkili şekilde ulaştırılması için stratejik iletişim kanallarının geliştirilmesi gerekmektedir.

6.3. Öneri ve Tedbirler

İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (EFAM) gelişimi için öncelikli olarak teknoloji ve bilişim altyapısının güçlendirilmesi gerekmektedir. Güncel ekonomik ve finansal araştırmalarda veri analitiği ve finansal modelleme kritik öneme sahiptir. Ancak mevcut durumda bu alanlarda yeterli yazılım ve donanım desteği bulunmamaktadır. Teknolojik altyapının geliştirilmesi sürecinde ortaya çıkabilecek en büyük engel bütçe kısıtıdır.

Merkezin sürdürülebilirliği ve faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi açısından insan kaynağının güçlendirilmesi büyük önem arz etmektedir. Mevcut durumda, merkezin akademik ve idari sorumlulukları yalnızca Yönetim Kurulu üyeleri tarafından üstlenilmekte olup, bu yapı artan faaliyet hacmi karşısında iş yükünün dengesiz dağılmasına ve etkinliklerin kapsamının sınırlı kalmasına neden olabilmektedir. Ancak, merkez bünyesine yeni akademik ve idari personel kazandırılması, doğrudan merkezin inisiyatifinde olmayıp üniversite yönetiminin

takdirinde olan bir süreçtir. Bu çerçevede, insan kaynağı yaratılması mümkün olmadığı takdirde, merkez bünyesinde görev yapan öğretim üyelerinin idari ve akademik yüklerinin belirli ölçüde azaltılması sağlanarak, merkeze daha fazla zaman ve emek ayırmaları mümkün hale getirilebilir. Bu sayede, mevcut insan kaynağının araştırma kapasitesi etkin şekilde değerlendirilebilir ve merkez faaliyetlerinin niteliği artırılabilir.

7. EKLER

-

YÖNETMELİK

İstanbul Okan Üniversitesinden:

**İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ EKONOMİK VE FİNANSAL ARAŞTIRMALAR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÖNETMELİĞİ**

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezinin amaçlarına, faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, yönetim organlarının görevlerine ve çalışma şekline ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.

Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik; İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezinin amaçlarına, faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, yönetim organlarının görevlerine ve çalışma şekline ilişkin hükümleri kapsar.

Dayanak

MADDE 3- (1) Bu Yönetmelik; 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) numaralı alt bendi ile 14 üncü maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen;

- a) Danışma Kurulu: Merkez Danışma Kurulunu,
 - b) Merkez (EFAM): İstanbul Okan Üniversitesi Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezini,
 - c) Müdür: Merkezin Müdürünü,
 - ç) Rektör: İstanbul Okan Üniversitesi Rektörünü,
 - d) Üniversite: İstanbul Okan Üniversitesini,
 - e) Yönetim Kurulu: Merkezin Yönetim Kurulunu,
- ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Merkezin Amaçları ve Faaliyet Alanları

Merkezin amaçları

MADDE 5- (1) Merkezin amaçları şunlardır:

- a) Ekonomi ve finans alanında, ulusal ve uluslararası nitelikte, bilimsel araştırmalar ve uygulamalar yapmak ve bunları desteklemek. Bu alanlardaki politika uygulamalarını araştırmak ve politika önerileri geliştirmek.
- b) Merkezin amaçları doğrultusunda üniversite, sanayi, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve diğer araştırma kurumlarının iş birliği yapmasını sağlamak.
- c) Ulusal ve uluslararası düzeyde uzmanların katılımı ile akademik ve toplumsal nitelikli panel, seminer, konferans ve benzeri toplantılar düzenlemek.

Merkezin faaliyet alanları

MADDE 6- (1) Merkezin faaliyet alanları şunlardır:

- a) Araştırmalar ve incelemeler yapmak ve yaptırmak, raporlar hazırlamak ve yayım faaliyetlerinde bulunmak.
- b) Ulusal ve uluslararası düzeyde panel, seminer, konferans, çalıştay ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve bu tür etkinliklere katılmak.
- c) Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşlarıyla iş birliğinde bulunmak, ortak çalışmalar düzenlemek ve yürütmek.
- ç) Uygulama ve araştırma projeleri geliştirmek ve desteklemek.
- d) Ekonomi ve finans alanında ulusal ve küresel düzeyde gelişmeleri izlemek ve bunlara ilişkin değerlendirmelerin kamuya paylaşılabilecek etkinlikler düzenlemek, bu tür etkinliklere katkıda ve katılımda bulunmak.
- e) Merkeze ait ve/veya Merkezin dahil bulunan süreli ve süresiz yayımlar hazırlamak.
- f) Üniversitede lisansüstü düzeyde öğrenim gören öğrencileri, Merkezin faaliyet konularında araştırma yapmaya yönleltmek ve araştırmalarına destek vermek.
- g) Yönetim Kurulunun kararlaştıracığı diğer faaliyetlerde bulunmak.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Merkezin Yönetim Organları ve Görevleri

Merkezin yönetim organları

MADDE 7- (1) Merkezin yönetim organları şunlardır:

- a) Müdür.
- b) Yönetim Kurulu.
- c) Danışma Kurulu.

Müdür

MADDE 8- (1) Müdür; Merkezin faaliyet alanlarıyla ilgili çalışmaları bulunan Üniversitede aylıklı ve devamlı statüdeki öğretim elemanları arasından üç yıl için Rektör tarafından görevlendirilir. Süresi sona eren Müdür yeniden görevlendirilebilir. Müdür; görevlendirildiği usul ile görevden alınabilir.

(2) Müdüre yardımcı olmak üzere, Rektör tarafından Yönetim Kurulu üyelerinden birisi müdür yardımcısı olarak görevlendirilir. Müdür, görevi başında olmadığı zaman müdür yardımcısı kendisine vekâlet eder. Müdürün görevi sona erdiğinde müdür yardımcısının görevi de sona erer.

(3) Müdürün, kesintisiz altı aydan fazla bir süre görevi başında bulunamaması durumunda yeni bir Müdür görevlendirilir.

Müdürün görevleri

MADDE 9- (1) Müdürün görevleri şunlardır:

- a) Merkezi temsil etmek ve Yönetim Kuruluna başkanlık etmek.
- b) Yönetim Kurulu kararlarını bu Yönetmelik çerçevesinde uygulamak.
- c) Merkezin idari işlerini yürütmek, gerekli koordinasyon ve denetimi sağlamak ve yazışmaları yapmak.
- ç) Yönetim Kurulunun hazırladığı yıllık faaliyet raporunu Rektörlüğe sunmak.

Yönetim Kurulu

MADDE 10- (1) Yönetim Kurulu; Müdür dâhil beş kişiden oluşur. Müdür dışındaki diğer üyeler, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili faaliyetleri bulunan Üniversite öğretim elemanları arasından ve Senato tarafından üç yıllık süre için seçilir ve Rektör tarafından görevlendirilir. Süreleri dolan üyeler yeniden görevlendirilebilir. Süresi bitmeden ayrılan veya altı aydan fazla Üniversite dışında görevlendirilen üyelerin yerine, kalan süreyi doldurmak üzere yenileri görevlendirilir.

(2) Yönetim Kurulu, olağan olarak her üç ayda bir veya gerekli olduğunda Müdürün çağrısı üzerine ve salt çoğunlukla toplanır. Kararlar, katılanların oy çokluğu ile alınır.

Yönetim Kurulunun görevleri

MADDE 11- (1) Yönetim Kurulunun görevleri şunlardır:

- a) Merkezin çalışma programını hazırlamak ve yürütmek.
- b) Merkezin yıllık faaliyet raporunu hazırlamak.
- c) Araştırma ve uygulama projeleri, seminer, panel, konferans, çalıştay ve benzeri çalışma önerilerini bilimsel çalışma kurullarının da katkıları ile değerlendirmek, görevlendirilecek kişi, kuruluş ve Üniversite birimlerini belirlemek.
- ç) Üniversite dışı ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği esaslarını belirlemek, protokol tasavvurlarını hazırlamak ve Rektörlüğe sunmak.
- d) Merkezde görevlendirilecek idari ve teknik personelin seçimini yaparak Rektörün onayına sunmak.

Danışma Kurulu

MADDE 12- (1) Danışma Kurulu; Müdür tarafından Merkezin faaliyet alanlarıyla ilgili çalışmaları bulunan, Üniversite içinden veya dışından önerilen kişiler arasından Rektör tarafından görevlendirilen en çok on kişiden oluşur.

Danışma Kurulunun görevleri

MADDE 13- (1) Danışma Kurulunun görevleri şunlardır:

- a) Merkezin ulusal ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğini sağlayacak çalışmalar yapmak.
- b) Yılda en az bir kez Müdürün çağrısı üzerine ve onun başkanlığında toplanmak ve Merkezin çalışmaları ile ilgili değerlendirmeler yapmak ve önerilerde bulunmak.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Çalışma grupları

MADDE 14- (1) Merkezin amaçlarını gerçekleştirmek, faaliyetlerini yürütmek, verimliliğini artırmak ve öncelikli alanlarda çalışmalar yapmak üzere Yönetim Kurulunun teklifi ve Rektörün onayıyla çalışma grupları oluşturulabilir. Çalışma gruplarının üyeleri, Müdürün teklifi üzerine Yönetim Kurulu kararı ile Rektör tarafından görevlendirilir.

Personel ihtiyacı

MADDE 15- (1) Merkezin akademik, teknik ve idari personel ihtiyacı 2547 sayılı Kanunun 13 üncü maddesi uyarınca Rektör tarafından görevlendirilecek personel tarafından karşılanır.

Ekipman ve demirbaşlar

MADDE 16- (1) Merkez tarafından desteklenen araştırmalar kapsamında alınan her türlü alet, donanım ve demirbaşlar Merkez hizmetlerinin kullanımına tahsis edilir.

Harcama yetkilisi

MADDE 17- (1) Merkezin harcama yetkilisi Rektördür. Rektör, bu yetkisini Müdüre devredebilir.

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik

MADDE 18- (1) 12/12/2007 tarihli ve 26728 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İstanbul Okan Üniversitesi Finansal Riskleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 19- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 20- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini İstanbul Okan Üniversitesi Rektörü yürütür.

FINTECH ile FİNANSAL HİZMETLERİN DÖNÜŞÜMÜ

ONLINE



KONUŞMACI

Prof. Dr. Selim YAZICI

İstanbul Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü

MODERATÖR

Prof. Dr. Aylin SOYDAN

İstanbul Okan Üniversitesi
Ekonomi ve Finans Bölüm Başkanı

Tarih: 5 Mayıs 2025, Pazartesi

Saat: 15.00-16.30

Düzenleyen: İYBF/Ekonomi ve Finans Bölümü &
Ekonomik ve Finansal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi



[/okanuniversitesi](https://www.okanuniversitesi.edu.tr) [/okanedu](https://www.okanuniversitesi.edu.tr)



SUÇ EKONOMİSİNİN FİNANSAL BOYUTLARI



KONUŞMACI

Z. Selim ÖNAL

Akbank Finansal Grup Uyum Başkanı

MODERATÖR

Prof. Dr. Aylin SOYDAN

İstanbul Okan Üniversitesi

Ekonomi ve Finans Bölümü Başkanı

Tarih: 12 Aralık 2024, Perşembe

Saat: 10.30-12.00

Yer: Mevlana Konferans Salonu

Düzenleyen: İYBF/Ekonomi ve Finans Bölümü &

Ekonomik ve Finansal Araştırmalar

Uygulama ve Araştırma Merkezi



İSTANBUL **25** YIL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

16

BARİŞ, ADALET
VE GÜÇLÜ
KURUMLAR



17

AMAÇLAR İÇİN
ORTAKLIKLAR



@ /okanuniversitesi f /okanedu